
Rada Miejska w Iławie 
Sesja Rady Miejskiej 

Protokół nr XXII/20 
XXII Sesja w dniu 20 lipca 2020 

 
Obrady rozpoczęto 20 lipca 2020 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 18:27 tego samego dnia. 
W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 
 
Obecni: 
1. Edward Bojko 
2. Katarzyna Dzik  
3. Ryszard Foryś 
4. Stefan Hatała 
5. Ewa Jackowska 
6. Michał Kamiński 
7. Zbigniew Miecznikowski 
8. Michał Młotek 
9. Dariusz Paczkowski 
10. Anna Pogodowska 
11. Elżbieta Prasek 
12. Włodzimierz Ptasznik 
13. Feliks Rochowicz 
14. Dariusz Rozborski 
15. Aneta Rychlik 
16. Andrzej Rykaczewski 
17. Piotr Rykaczewski 
18. Tomasz Sławiński 
19. Wojciech Szymański 
20. Tomasz Woźniak 
21. Martyna Wyżlic 
 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu 

Ad.1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 
Przewodniczący Rady Michał Młotek serdecznie powitał wszystkich przybyłych na obrady jak 

również osoby oglądające transmisję z sesji. 

Następnie poprosił o sprawdzenie kworum 

Stwierdził, że w Sesji uczestniczy 21 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może 

obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

 
Ad.2. Ustalenie porządku obrad. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Michał Młotek zapytał czy ktoś ma propozycje zmian w porządku obrad 
Burmistrz Miasta Dawid Kopaczewski wniósł o wprowadzenie do porządku projektu uchwały ws. 
zasięgnięcia od komendanta wojewódzkiego policji opinii o kandydatach na ławników 



 Przewodniczący Rady Michał Młotek wniósł o zdjęcie z porządku dwóch projektów uchwał ws. 
nadania tytułu „Zasłużony dla miasta Iławy” celem ich dopracowania 
- Edward Bojko 
 
Głosowano w sprawie: 
wprowadzenia do porządku projektu uchwały ws. zasięgnięcia od komendanta wojewódzkiego 
policji informacji o kandydatach na ławników.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Edward Bojko, Katarzyna Dzik , Ryszard Foryś, Stefan Hatała, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, 
Zbigniew Miecznikowski, Michał Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, 
Włodzimierz Ptasznik, Feliks Rochowicz, Dariusz Rozborski, Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Piotr 
Rykaczewski, Tomasz Sławiński, Wojciech Szymański, Tomasz Woźniak, Martyna Wyżlic 
 
 
Głosowano w sprawie: 
zdjęcie z porządku projektu uchwały ws. nadania tytułu "Zasłużony dla miasta Iławy".  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Edward Bojko, Ryszard Foryś, Stefan Hatała, Michał Kamiński, Zbigniew Miecznikowski, Michał Młotek, 
Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz Ptasznik, Feliks Rochowicz, 
Dariusz Rozborski, Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski, Tomasz Sławiński, 
Wojciech Szymański, Tomasz Woźniak, Martyna Wyżlic 
PRZECIW (1) 
Katarzyna Dzik  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Ewa Jackowska 
 
Głosowano w sprawie: 
zdjęcie z porządku projektu uchwały ws. nadania tytułu "Zasłużony dla miasta Iławy".  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Edward Bojko, Ryszard Foryś, Stefan Hatała, Michał Kamiński, Zbigniew Miecznikowski, Michał Młotek, 
Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz Ptasznik, Feliks Rochowicz, 
Dariusz Rozborski, Aneta Rychlik, Piotr Rykaczewski, Tomasz Sławiński, Wojciech Szymański, Tomasz 
Woźniak, Martyna Wyżlic 
PRZECIW (1) 
Katarzyna Dzik  



WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Ewa Jackowska 
BRAK GŁOSU (1) 
Andrzej Rykaczewski 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia porządku obrad ze zmianami.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Edward Bojko, Katarzyna Dzik , Ryszard Foryś, Stefan Hatała, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, 
Zbigniew Miecznikowski, Michał Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, 
Włodzimierz Ptasznik, Feliks Rochowicz, Dariusz Rozborski, Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Piotr 
Rykaczewski, Tomasz Sławiński, Wojciech Szymański, Tomasz Woźniak, Martyna Wyżlic 
 
Przyjęto porządek w następującym brzmieniu:  
1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XXI Sesji. 
4. Informacja o współpracy Iławy z miastami partnerskimi  
5. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2019. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Iławy.  
7. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2019 rok oraz sprawozdanie finansowe za 2019 

rok. 
1) odczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o sprawozdaniu z 

wykonania budżetu za 2019 rok, 
2) odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu za 2019 rok wraz z wnioskiem 

o dzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Iławy, 
3) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym wniosku Komisji 

Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Iławy, 
4) dyskusja. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok 
9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Iławy absolutorium za 2019 rok.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta na lata 2020-2029  
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Iławy na 2020 rok  
12. Podjecie uchwały w sprawie niedochodzenia należności przypadających Gminie Miejskiej Iława 

oraz jej jednostkom  organizacyjnym  z tytułu rekompensaty za koszty odzyskiwania należności, o 
której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym 
opóźnieniom   w transakcjach handlowych,  

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego 
członkowi Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym                                 
lub pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Miejską Iława  

14. Podjęcie uchwały w sprawie dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Iława 

15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi 
świadczone przez schronisko dla bezdomnych zwierząt w Iławie  

16. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Iławy”   



17. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Iławy” 
18. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Iławy”  
19. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Iławy” 
20. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Iławy” 
21. Podjęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia od komendanta wojewódzkiego policji opinii                           

o kandydatach na ławników  
22. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta. 
23. Wnioski mieszkańców Iławy. 
24. Sprawy bieżące i wolne wnioski 
25. Komunikaty i oświadczenia. 
26. Zamknięcie obrad XXII Sesji. 
 
Ad.3. Przyjęcie protokołu z XXI Sesji. 
 
Przewodniczący Rady Michał Młotek powiedział, że protokół z XXI Sesji  Rady Miejskiej w Iławie 

radni otrzymali na osobiste skrzynki mailowe, protokół także wyłożono do wglądu w Biurze Rady 

Miejskiej. Do chwili rozpoczęcia dzisiejszych obrad, nikt nie złożył pisemnych uwag do powyższego 

protokołu, w związku z czym, protokół uważa za przyjęty. 

 
Ad.4. Informacja o współpracy Iławy z miastami partnerskimi 
 

Przewodniczący Rady Michał Młotek poinformował, że temat był omówiony i opiniowany na 

wspólnym posiedzeniu Komisji. Poprosił przewodniczących stałych komisji o odczytanie opinii. 

 

Komisja 
Oświaty Kultury 

Sportu i 
Turystyki 

 

Komisja 
Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       

i  Finansów 
 

I N F O R M A C J E 16.07.2020 16.07.2020 16.07.2020 

1. Informacja o współpracy Iławy z miastami 
partnerskimi  

 

Pozytywnie 
jednogłośnie  

Pozytywnie 
jednogłośnie 

Pozytywnie 
jednogłośnie 

 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia informacji o współpracy Iławy z miastami partnerskimi.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Edward Bojko, Katarzyna Dzik , Ryszard Foryś, Stefan Hatała, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, 
Zbigniew Miecznikowski, Michał Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, 
Włodzimierz Ptasznik, Feliks Rochowicz, Dariusz Rozborski, Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Piotr 
Rykaczewski, Tomasz Sławiński, Wojciech Szymański, Tomasz Woźniak, Martyna Wyżlic 
 
 



Informacja o współpracy Iławy z miastami partnerskimi  
stanowi załącznik nr 3 do protokołu 

 
 
Ad.5. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2019. 

Przewodniczący Rady Michał Młotek powiedział, że zgodnie z art. 28 aa ustawy o samorządzie 

gminnym burmistrz co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy. Na 

podstawie art. 15zzh ust. 3 ustawy z dnia z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz w związku z wydaniem przez Ministra Finansów 

rozporządzania z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków 

w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do 

właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji, o 60 dni przedłużony został termin 

na podjęcie przez organy stanowiące JST uchwał w sprawie absolutorium. Raport obejmuje 

podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i 

strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. Rada gminy może określić w drodze uchwały 

szczegółowe wymogi dotyczące raportu. Rada gminy rozpatruje raport podczas sesji, na której 

podejmowana jest uchwała rady gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 

burmistrzowi. Raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym raportem o stanie 

gminy przeprowadza się debatę. W debacie nad raportem o stanie gminy radni zabierają głos bez 

ograniczeń czasowych. W debacie nad raportem ostanie gminy mieszkańcy gminy mogą zabierać głos. 

Mieszkaniec, który chciałby zabrać głos składa do przewodniczącego rady pisemne zgłoszenie, poparte 

podpisami w gminie powyżej 20000 mieszkańców –co najmniej 50 osób.  

Zgłoszenie składa się najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na który zwołana została sesja, 

podczas której ma być przedstawiany raport ostanie gminy. W wyznaczonym terminie do Biura Rady 

wpłynęły 2 zgłoszenia. 

 Mieszkańcy są dopuszczani do głosu według kolejności otrzymania przez przewodniczącego rady 

zgłoszenia. Liczba mieszkańców mogących zabrać głos w debacie wynosi 15, chyba że rada postanowi 

o zwiększeniu tej liczby. 

Dodał, że radni otrzymali raport, był omawiany  na wspólnym posiedzeniu komisji. Przystępujemy 

do debaty  

 
W dyskusji wzięli udział: 

Burmistrz Miasta Dawid Kopaczewski przedstawił i omówił raport. 

Tomasz Kiejstut Dąbrowski- mieszkaniec Miasta Iławy zabrał  głos w debacie na podstawie 

pisemnego zgłoszenia, popartego podpisami 50 osób.  



Michał Stawski-mieszkaniec Miasta Iławy zabrał  głos w debacie na podstawie pisemnego 

zgłoszenia, popartego podpisami 50 osób.  

 
-Bumistrz Miasta Dawid Kopaczewski (Ad Vocem) 
Dyrektor ICK Lidia Miłosz 
Radny Ryszard Foryś 
Bumistrz Miasta Dawid Kopaczewski (Ad Vocem) 
Rdany Michał Kamiński 
Bumistrz Miasta Dawid Kopaczewski (Ad Vocem) 
Radna  Anna Pogodowska 
Radna Elżbieta Prasek 
Skarbnik Miasta Joanna Wiśniewska (Ad Vocem) 
Radny Tomasz Woźniak 
Bumistrz Miasta Dawid Kopaczewski (Ad Vocem) 
Radny Tomasz Sławiński 
Zastępca Burmistrza Dorota Kamińska (Ad Vocem) 
Wiceprzewodniczący Rady Wojciech Szymański 
Radny Dariusz Paczkowski 
Rdana Ewa Jackowska 
Bumistrz Miasta Dawid Kopaczewski (Ad Vocem) 
Radny Edward Bojko 
Bumistrz Miasta Dawid Kopaczewski (Ad Vocem) 
Przewodniczący Rady Michał Młotek 
Wiceprzewodniczący Rady  Andrzej Rykaczewski 
Bumistrz Miasta Dawid Kopaczewski (Ad Vocem) 
 
Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Iławy. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Michał Młotek po zakończeniu debaty poddał pod głosowanie 

uchwałę w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Iławy  

 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Iławy. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Edward Bojko, Katarzyna Dzik , Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew Miecznikowski, Michał 
Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz Ptasznik, Feliks 
Rochowicz, Dariusz Rozborski, Aneta Rychlik, Tomasz Sławiński, Wojciech Szymański, Tomasz 
Woźniak 
PRZECIW (3) 
Ryszard Foryś, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski 
NIEOBECNI (2) 
Stefan Hatała, Martyna Wyżlic 

Uchwała Nr XXII/237/20 w sprawie udzielenia wotum  



zaufania Burmistrzowi Miasta Iławy stanowi załącznik nr 4 do protokołu 
 
Ad. 7. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2019 rok oraz sprawozdanie finansowe za 
2019 rok. 
 

a) odczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii  o sprawozdaniu              
z wykonania budżetu za 2019 rok 

Opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu miasta 
Iławy za 2019 rok przedstawiła Skarbnik Miasta Joanna Wiśniewska  

Uchwała  Nr RIO.VIII-0121-149/20 Składu Orzekającego RIO z dnia  21 kwietnia 2020 roku 
w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Iławy sprawozdaniu               

z wykonania budżetu za 2019 rok stanowi załącznik nr  5  do protokołu 
 

b) odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu za 2019 rok wraz                 
z wnioskiem o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Iławy  

Opinię Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu za 2019 rok wraz z wnioskiem o udzielenie 
absolutorium Burmistrzowi Miasta Iławy przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Tomasz 
Sławiński  

Opinia Komisji Rewizyjnej z dnia 16 czerwca 2020 roku w sprawie wykonania budżetu za 2019 rok  
stanowi załącznik  do protokołu 

Wniosek Komisji Rewizyjnej z dnia 16 czerwca 2020  roku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 
Miasta Iławy stanowi załącznik nr 6  do protokołu  

 
c) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym wniosku Komisji 

Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Iławy 
Opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza Miasta Iławy  odczytał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Tomasz 
Sławiński  

Uchwała Nr RIO.VIII-0120-290/20  Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Olsztynie z dnia 19 czerwca 2020 roku w sprawie  zaopiniowania wniosku Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Iławie  w sprawie udzielenia absolutorium  Burmistrzowi 

Miasta Iławy z tytułu wykonania budżetu w 2019  roku stanowi załącznik nr 7 do protokołu 
 

d) dyskusja  
W dyskusji wzięli udział: 
- Radny Włodzimierz Ptasznik przedstawił Stanowisko Klubu Radnych „Dla Iławy” 
- Radny Tomasz Sławiński 
 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok 
Przewodniczący Rady Miejskiej Michał Młotek zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos               

w powyższej sprawie. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radny Wojciech Szymański 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 



 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Edward Bojko, Katarzyna Dzik , Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew Miecznikowski, Michał 
Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz Ptasznik, Feliks 
Rochowicz, Dariusz Rozborski, Aneta Rychlik, Tomasz Sławiński, Wojciech Szymański, Tomasz 
Woźniak 
PRZECIW (3) 
Ryszard Foryś, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski 
NIEOBECNI (2) 
Stefan Hatała, Martyna Wyżlic 

Uchwała Nr XXII/238/20 z dnia 20 lipca 2020 r.  ws. zatwierdzenia sprawozdania finansowego  
za 2019 rok. Stanowi załącznik nr 8 do protokołu 

 
Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Iławy absolutorium za 2019 
rok. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Michał Młotek zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w 
powyższej sprawie. 
W dyskusji wzięli udział: 
-Burmistrz Miasta Dawid Kopaczewski 
Opinie Komisji  

 

Komisja 
Oświaty Kultury 

Sportu i 
Turystyki 

 

Komisja 
Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       

i  Finansów 
 

I N F O R M A C J E 20.07.2020 20.07.2020 20.07.2020 

Projekt uchwały ws. udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Miasta Iławy za 2019 rok 

Pozytywnie przy 
2 głosach 

wstrzymujących 

Pozytywnie przy 
1 głosie 

przeciwnym i 1 
wstrzymującym 

Pozytywnie 
przy 2 głosach 
przeciwnych 

 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Iławy absolutorium za 2019 rok. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Edward Bojko, Katarzyna Dzik , Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew Miecznikowski, Michał 
Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz Ptasznik, Feliks 
Rochowicz, Dariusz Rozborski, Aneta Rychlik, Tomasz Sławiński, Wojciech Szymański, Tomasz 
Woźniak 
PRZECIW (3) 
Ryszard Foryś, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski 
NIEOBECNI (2) 



Stefan Hatała, Martyna Wyżlic 
 

Uchwała Nr XXII/239/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 20 lipca 2020 roku w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi absolutorium za 2019 rok stanowi załącznik nr 9 do protokołu 

 
 
Ad.10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta na lata 
2020-2029 
 
Przewodniczący Rady Michał Młotek poinformował, że temat był omówiony i opiniowany na 
wspólnym posiedzeniu Komisji. Poprosił przewodniczących stałych komisji o odczytanie opinii. 
 

 

Komisja 
Oświaty Kultury 

Sportu i 
Turystyki 

 

Komisja 
Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       

i  Finansów 
 

I N F O R M A C J E 16.07.2020 16.07.2020 16.07.2020 

1. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Iławy na lata 2020-2029. 

Pozytywnie 
jednogłośnie  

Pozytywnie 
jednogłośnie  

Pozytywnie 
jednogłośnie  

 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta na lata 2020-2029.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Edward Bojko, Katarzyna Dzik , Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew Miecznikowski, Michał 
Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz Ptasznik, Feliks 
Rochowicz, Aneta Rychlik, Piotr Rykaczewski, Tomasz Sławiński, Wojciech Szymański, Tomasz 
Woźniak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Ryszard Foryś, Andrzej Rykaczewski 
NIEOBECNI (3) 
Stefan Hatała, Dariusz Rozborski, Martyna Wyżlic 
 

Uchwała Nr XXII/240/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 20 lipca 2020 roku w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta na lata 2020-2029 stanowi załącznik nr 10 do protokołu 

 
 
Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Iławy na 2020 rok 
 
Przewodniczący Rady Michał Młotek poinformował, że temat był omówiony i opiniowany na 
wspólnym posiedzeniu Komisji. Poprosił przewodniczących stałych komisji o odczytanie opinii. 
 



 

Komisja 
Oświaty Kultury 

Sportu i 
Turystyki 

 

Komisja 
Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       

i  Finansów 
 

Uchwała w sprawie 16.07.2020 16.07.2020 16.07.2020 

2. zmian w budżecie Miasta Iławy na 2020 rok. Pozytywnie 
jednogłośnie  

Pozytywnie 
jednogłośnie  

Pozytywnie 
jednogłośnie  

 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Ewa Jackowska 
- Joanna Wiśniewska 
- Ewa Jackowska (Ad Vocem) 
- Dawid Kopaczewski 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Iławy na 2020 rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Edward Bojko, Katarzyna Dzik , Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew Miecznikowski, Michał 
Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz Ptasznik, Feliks 
Rochowicz, Aneta Rychlik, Piotr Rykaczewski, Tomasz Sławiński, Wojciech Szymański, Tomasz 
Woźniak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Ryszard Foryś, Andrzej Rykaczewski 
NIEOBECNI (3) 
Stefan Hatała, Dariusz Rozborski, Martyna Wyżlic 
 
Uchwała Nr XXII/241/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 20 lipca 2020 roku w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Iławy na 2020 rok stanowi załącznik nr 11 do protokołu 
 
 
 
Ad.12. Podjęcie uchwały w sprawie niedochodzenia należności przypadających Gminie Miejskiej 
Iława oraz jej jednostkom organizacyjnym z tytułu rekompensaty za koszty odzyskiwania 
należności, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013r. o przeciwdziałaniu 
nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych 
 
Przewodniczący Rady Michał Młotek poinformował, że temat był omówiony i opiniowany na 
wspólnym posiedzeniu Komisji. Poprosił przewodniczących stałych komisji o odczytanie opinii. 
 
 



 

Komisja 
Oświaty Kultury 

Sportu i 
Turystyki 

 

Komisja 
Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       

i  Finansów 
 

Uchwała w sprawie 16.07.2020 16.07.2020 16.07.2020 

3. niedochodzenia należności przypadających Gminie 
Miejskiej Iława oraz jej jednostkom  organizacyjnym  z 
tytułu rekompensaty za koszty odzyskiwania 
należności, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 8 marca 2013r. o przeciwdziałaniu 
nadmiernym opóźnieniom   w transakcjach 
handlowych 

Pozytywnie 
jednogłośnie 

Pozytywnie 
przy 1 głosie 
wstrzymującym 

Pozytywnie 
jednogłośnie 

 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie niedochodzenia należności przypadających Gminie Miejskiej Iława 
oraz jej jednostkom organizacyjnym z tytułu rekompensaty za koszty odzyskiwania należności, o 
której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013r. o przeciwdziałaniu nadmiernym 
opóźnieniom w transakcjach handlowych.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Edward Bojko, Ryszard Foryś, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew Miecznikowski, Michał 
Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz Ptasznik, Feliks 
Rochowicz, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski, Tomasz Sławiński, Wojciech Szymański, Tomasz 
Woźniak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Katarzyna Dzik , Aneta Rychlik 
NIEOBECNI (3) 
Stefan Hatała, Dariusz Rozborski, Martyna Wyżlic 
 

Uchwała Nr XXII/242/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 20 lipca 2020 roku w sprawie niedochodzenia 
należności przypadających Gminie Miejskiej Iława oraz jej jednostkom organizacyjnym z tytułu 

rekompensaty za koszty odzyskiwania należności, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 
marca 2013r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych. stanowi 

załącznik nr 12 do protokołu 
 
Ad.13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 
przysługującego członkowi Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w działaniu 
ratowniczym lub pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 
Miejską Iława 
 
Przewodniczący Rady Michał Młotek poinformował, że temat był omówiony i opiniowany na 
wspólnym posiedzeniu Komisji. Poprosił przewodniczących stałych komisji o odczytanie opinii. 
 



 

 

Komisja 
Oświaty Kultury 

Sportu i 
Turystyki 

 

Komisja 
Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       

i  Finansów 
 

Uchwała w sprawie 16.07.2020 16.07.2020 16.07.2020 

4. ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 
przysługującego członkowi Ochotniczej Straży 
Pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym 
lub pożarniczym organizowanym przez Państwową 
Straż Pożarną lub Gminę Miejską Iława  

Pozytywnie 
jednogłośnie  

Pozytywnie 
jednogłośnie  

Pozytywnie 
jednogłośnie  

 
 
W dyskusji wzięli udział: 
-Radny Ryszard Foryś 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego 
członkowi Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub 
pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Miejską Iława.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Edward Bojko, Katarzyna Dzik , Ryszard Foryś, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew 
Miecznikowski, Michał Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz 
Ptasznik, Feliks Rochowicz, Aneta Rychlik, Piotr Rykaczewski, Tomasz Sławiński, Wojciech Szymański, 
Tomasz Woźniak 
PRZECIW (1) 
Andrzej Rykaczewski 
NIEOBECNI (3) 
Stefan Hatała, Dariusz Rozborski, Martyna Wyżlic 
 

Uchwała Nr XXII/243/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 20 lipca 2020 roku w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi Ochotniczej Straży Pożarnej, który 

uczestniczył w działaniu ratowniczym lub pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 
lub Gminę Miejską Iława stanowi załącznik nr 13 do protokołu 

 
 
Ad.14. Podjęcie uchwały w sprawie dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Iława 
 
Przewodniczący Rady Michał Młotek poinformował, że temat był omówiony i opiniowany na 
wspólnym posiedzeniu Komisji. Poprosił przewodniczących stałych komisji o odczytanie opinii. 
 



 

Komisja 
Oświaty Kultury 

Sportu i 
Turystyki 

 

Komisja 
Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       

i  Finansów 
 

Uchwała w sprawie 16.07.2020 16.07.2020 16.07.2020 

5. dzierżawy nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Iława 

 

Pozytywnie 
jednogłośnie 

Pozytywnie 
jednogłośnie 

Pozytywnie 
jednogłośnie 

 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Iława.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Edward Bojko, Katarzyna Dzik , Ryszard Foryś, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew 
Miecznikowski, Michał Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz 
Ptasznik, Feliks Rochowicz, Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski, Tomasz 
Sławiński, Wojciech Szymański, Tomasz Woźniak 
NIEOBECNI (3) 
Stefan Hatała, Dariusz Rozborski, Martyna Wyżlic 
 

Uchwała Nr XXII/244/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 20 lipca 2020 roku w sprawie dzierżawy 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława stanowi załącznik nr 14 do protokołu 

 
Ad.15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za 
usługi świadczone przez schronisko dla bezdomnych zwierząt w Iławie 
 
Przewodniczący Rady Michał Młotek poinformował, że temat był omówiony i opiniowany na 
wspólnym posiedzeniu Komisji. Poprosił przewodniczących stałych komisji o odczytanie opinii. 
 
 

 

Komisja 
Oświaty Kultury 

Sportu i 
Turystyki 

 

Komisja 
Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       

i  Finansów 
 

Uchwała w sprawie 16.07.2020 16.07.2020 16.07.2020 

6. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości 
cen i opłat za usługi świadczone przez schronisko dla 
bezdomnych zwierząt w Iławie 

Pozytywnie 
jednogłośnie 

Pozytywnie 
jednogłośnie 

Pozytywnie 
jednogłośnie 

 



 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi 
świadczone przez schronisko dla bezdomnych zwierząt w Iławie.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Edward Bojko, Katarzyna Dzik , Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew Miecznikowski, Michał 
Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz Ptasznik, Feliks 
Rochowicz, Aneta Rychlik, Piotr Rykaczewski, Tomasz Sławiński, Wojciech Szymański, Tomasz 
Woźniak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Ryszard Foryś, Andrzej Rykaczewski 
NIEOBECNI (3) 
Stefan Hatała, Dariusz Rozborski, Martyna Wyżlic 
 

Uchwała Nr XXII/245/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 20 lipca 2020 roku zmieniająca uchwałę             
w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi świadczone przez schronisko dla bezdomnych 

zwierząt w Iławie stanowi załącznik nr 15 do protokołu 
 
 
Ad.16. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Iławy” (punkt zdjęto z 
porządku obrad) 
 
Ad.17. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Iławy” (punkt zdjęto z 
porządku obrad) 
 
 
Ad.18. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Iławy” 
 
Przewodniczący Rady Michał Młotek poinformował, że temat był omówiony i opiniowany na 
wspólnym posiedzeniu Komisji. Poprosił przewodniczących stałych komisji o odczytanie opinii. 
 

 

Komisja 
Oświaty Kultury 

Sportu i 
Turystyki 

 

Komisja 
Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       

i  Finansów 
 

Uchwała w sprawie 16.07.2020 16.07.2020 16.07.2020 

7. nadania tytułu „Honorowy Obywatel Iławy” (Ger van 
de Velde-de Wilde) 

Pozytywnie 
jednogłośnie 

Pozytywnie 
jednogłośnie 

Pozytywnie 
jednogłośnie  

 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Iławy”.  



 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Edward Bojko, Katarzyna Dzik , Ryszard Foryś, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew 
Miecznikowski, Michał Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz 
Ptasznik, Feliks Rochowicz, Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski, Tomasz 
Sławiński, Wojciech Szymański, Tomasz Woźniak 
NIEOBECNI (3) 
Stefan Hatała, Dariusz Rozborski, Martyna Wyżlic 
 

Uchwała Nr XXII/246/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 20 lipca 2020 roku w sprawie nadania tytułu 
„Honorowy Obywatel Iławy stanowi załącznik nr 16 do protokołu 

 
 
Ad.19. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Iławy” 
 
Przewodniczący Rady Michał Młotek poinformował, że temat był omówiony i opiniowany na 
wspólnym posiedzeniu Komisji. Poprosił przewodniczących stałych komisji o odczytanie opinii. 
 

 

Komisja 
Oświaty Kultury 

Sportu i 
Turystyki 

 

Komisja 
Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       

i  Finansów 
 

Uchwała w sprawie 16.07.2020 16.07.2020 16.07.2020 

8. nadania tytułu „Honorowy Obywatel Iławy” (Jorg 
Kring) 

Pozytywnie 
jednogłośnie 

Pozytywnie 
jednogłośnie 

Pozytywnie 
jednogłośnie  

 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Iławy”.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Edward Bojko, Katarzyna Dzik , Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew Miecznikowski, Michał 
Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz Ptasznik, Feliks 
Rochowicz, Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski, Tomasz Sławiński, Wojciech 
Szymański, Tomasz Woźniak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Ryszard Foryś 
NIEOBECNI (3) 
Stefan Hatała, Dariusz Rozborski, Martyna Wyżlic 



 
Uchwała Nr XXII/247/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 20 lipca 2020 roku w sprawie nadania tytułu 

„Honorowy Obywatel Iławy stanowi załącznik nr 17 do protokołu 
 
Ad.20. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Iławy”. 
 
Przewodniczący Rady Michał Młotek poinformował, że temat był omówiony i opiniowany na 
wspólnym posiedzeniu Komisji. Poprosił przewodniczących stałych komisji o odczytanie opinii. 
 
 

 

Komisja 
Oświaty Kultury 

Sportu i 
Turystyki 

 

Komisja 
Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       

i  Finansów 
 

Uchwała w sprawie 16.07.2020 16.07.2020 16.07.2020 

9. nadania tytułu „Honorowy Obywatel Iławy” (Simon 
Nieuwkoop) 

Pozytywnie 
jednogłośnie 

Pozytywnie 
jednogłośnie 

Pozytywnie 
przy 1 głosie 
wstrzymującym 

 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Radny Ryszard Foryś 
- Burmistrz Miasta  Dawid Kopaczewski 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Iławy”. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Katarzyna Dzik , Ryszard Foryś, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew Miecznikowski, Michał 
Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz Ptasznik, Feliks 
Rochowicz, Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski, Tomasz Sławiński, Wojciech 
Szymański, Tomasz Woźniak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Edward Bojko 
NIEOBECNI (3) 
Stefan Hatała, Dariusz Rozborski, Martyna Wyżlic 
 

Uchwała Nr XXII/248/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 20 lipca 2020 roku w sprawie nadania tytułu 
„Honorowy Obywatel Iławy stanowi załącznik nr 18  do protokołu 

 
 
Ad. 21. Podjęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia od komendanta wojewódzkiego policji 
informacji o kandydatach na ławników 
 



Przewodniczący Rady Michał Młotek poinformował, że temat był omówiony i opiniowany na 
wspólnym posiedzeniu Komisji. Poprosił przewodniczących stałych komisji o odczytanie opinii. 
 
 

 

Komisja 
Oświaty Kultury 

Sportu i 
Turystyki 

 

Komisja 
Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       

i  Finansów 
 

Uchwała w sprawie 16.07.2020 16.07.2020 16.07.2020 

10. zasięgnięcia od 
komendanta wojewódzkiego policji opinii o 
kandydatach na ławników 

Pozytywnie 
jednogłośnie 

Pozytywnie 
jednogłośnie 

Pozytywnie 
jednogłośnie 

 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia od komendanta wojewódzkiego policji informacji o 
kandydatach na ławników.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Edward Bojko, Katarzyna Dzik , Ryszard Foryś, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew 
Miecznikowski, Michał Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz 
Ptasznik, Feliks Rochowicz, Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski, Tomasz 
Sławiński, Wojciech Szymański, Tomasz Woźniak 
NIEOBECNI (3) 
Stefan Hatała, Dariusz Rozborski, Martyna Wyżlic 
 

Uchwała Nr XXII/249/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 20 lipca 2020 roku w sprawie zasięgnięcia od 
komendanta wojewódzkiego policji informacji o kandydatach na ławników  

stanowi załącznik nr 19 do protokołu 
 
Ad.22. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta. 

Sprawozdanie stanowi załącznik  nr 20 do protokołu  
 

 
Ad. 23. Wnioski mieszkańców Iławy. 
 

Przewodniczący Rady Michał Młotek powiedział, że zgodnie z § 31. ust. 1-4 Regulaminu Rady 

Miejskiej w Iławie w  okresie międzysesyjnym nie  było wniosków od mieszkańców z prośbą o zabranie 

głosu na sesji  

 
Ad.24. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 



W dyskusji wzięli udział: 
-Radny Ryszard Foryś 
-Przewodniczący Rady Michał Młotek 
 
 
 
Ad. 25. Komunikaty i oświadczenia. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
-Radny  Edward Bojko 
- Przewodniczący Rady Michał Młotek 
- Radna Ewa Jackowska (Ad Vocem) 
 
 
 
Ad.26. Zamknięcie obrad XXII Sesji 
 
Po wyczerpaniu porządku obrad o godzinie 18.27 Przewodniczący Rady Michał Młotek zamknął 

obrady 

Szczegółowy przebieg sesji odzwierciedla nagranie audiovideo z sesji 

 
  

Przewodniczący 
Rada Miejska w Iławie 

 
Michał Młotek 

  
 
 
 
Przygotował(a):Inspektor Danuta Drozdowska 
________________________________________ 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


